
zadavatel
Gymnázium a střední odborná škola Mikrrlov, přísp_ěvková organizace
Komenského 27317, 692 01Mikulov
IC: 606 80 377

PÍ SnUNÁ ZPnÁ Y A Z ADAVATE LE Z AKAZKY

Název veřejné zakázky: Drenáž2. a 3. nádvoří

Uverej něrilv1] Y Z p o d znač kou :

Zadáyací Ťízení:
Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce mimo
režim zákona v souladu se zásadami vztahů orgánů
Jihomoravského kraie k řízení příspěvkovÝch organizací

1. Identifikační údaje zadavatele, název a předmět zakázky, cena sjednaná
ve smlouvě

Zadavatel;
Název: Gymnázium a střední odborná škola Mikulov, příspěvková

organrzace
se sídlem: Komenského 2]317,692 01Mikulov
zástupce: Mgr. Roman Pavlačka, Ph.D., ředitel
tČo: 606 80 377
bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Mikulov
číslo účtu: 19630651/0100
telefon: 516 499 40I
mail: reditel@gssmikulov.cz

Néuev zakázky:
Drenéň2. a3. nádvoří

Stručný popis zakázky:
Navrhované stavební úpravy nemění vzhled objektu, jde především o zásahy do terénu, avšak
s uvedením do původního star,rr. Na 3. nádvoří jde také o prostou opravu fasád od terénu do
úrovně první římsy nad spodní řadou oken. Vše však bude kopírovat stávající stav při použití
tradičních technologií. Barevné řešení bude určeno ve spolupráci s oddělením památkové
péče Odboru stavebního Městského úřadu v Mikulově při realizaci dle barevného
vzorkovníku fasádního nátěru zvoleného výrobku.

Předmět zakázky:
stavební práce

Cena sjednaná ve smlouvě:
4.371.59I,00 Kč vč. DPH



2. Zvolený druh zadávacího řízení

Výběrové íízeni na stavební práce

3. Identifikační údaje vybraného účastníka, popřípadě účastníků, je-li
smlouva uzavírána s více osobami na straně účastníka, odŮvodnění výběru
nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká část zakázky má být plněna
prostřednictvím subdodavatele

Vybraný účastník:
František Dvořák
Klentnice I58,692 01 Klentnice
IČ: 13063430, DIČ: CZ531004186

Odůvodnění výběru:
Vybraný účastník splnil všechny požadavky zadavatele stanovené v zadávacich podmínkách a

rovněž nabídl nejnižší cenuzapředmět plnění.

Část zakázk)r. která bude provedena subdodavatelsk},:

Zaďavatelí v této fázi není známo, zda hodirá účastník některou část zakázky realizovat
pomocí subdodavatele.

4. tdentifikační údaje všech účastníků a jejich nabídkové ceny

Nabídka č. 1:

Nabídka č.2:

ť]častník ASTRA LtrDNICE s.r.o.

Piávní forma: 1lj - společllost s ručením omezenýnr

Sídlo: Malinovskóho 25. 691 44 Lednice
Ý

ICO: 04225451
DIČ: CZ04225457

Cena bez DPH DPH21% Cena včetně DPH

3.894.498,00 Kč 817.844,58 Kč 4.712,342,58 Kč

Pořadí nabídky podle výše nabídkové ceny 2

Sídlo: Škroupova 3015128,636 00 Brno

tČo: ,26901127
t\-\r. L\rlvl |Ll

DIC: CZ26907r21

Cena bez DPH DPH2loÁ Cena včetně DPH

4,493.499,00 Kč 943.635,00 Kč 5.431 .134.00 Kč

Pořadí nabídky podte výše nabídkové ceny i 3



Nabídka č.3:
Účastník: František Dvořák
právní forma 1 01 - ýzickáosoba podnikající dle ŽZ nezapsanádo OR
Sídlo: Klentnice I58,692 01 Klentnice
rčo:
DIC:

13063430
CZ53 1004186

Cena bez DPH DPH21% Cena včetně DPH

3.612.826,14 Kč 75B.693,00 Kč 4.371.519,00 Kč

Pořadí nabídky podle výše nabídkové ceny 1

5. Identiíikační údaje účastníků, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím
ítzení a odůvodnění jejich vyloučenío popřípadě identifikační údaje
účastníků, jež nebyli vyzváni k podání nabídky, k jednání či k účasti v
soutěžním dialogu, a odůvodnění této skutečnosti

Ze zaďávacího řizení nebyl vyloučen žádný účastník.

6. Odůvodnění vyloučení účastníka, jehož nabídka obsahovala mimořádně
nízkou nabídkovou cenu, došlo-Ii k takovému vyloučení

Netýká se této akce

7. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či
jednacího íízení bez uveřejnění, zjednodušeného režimu, byla-li taková
možnost využita

Netýká se této akce

8. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávacířízenízrušeno

Netýká se této akce.

9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů a následně přijafých
opatření, byl-li střet zájmů zjištěn

Netýká se této akce



10. Odůvodnění stanovení požadavku na prolirázáni obratu v případě
postupu podle § 78 odst.3, poknd je neuvedl v zadávací dokumentaei

Netýká se této akce

N{iktrlor, ,. i, ?,,.

i,1,,ll;::.i;l: ;;,: r : .;,. i;::, iir*i!,n; §:,.ť} :"

\l,} l; ,.i :l .- , ,. r,,l ] .,l::,;::i.,;:ťť

drlttl*lilt*ilc ]:,:] ]. ,i,1}: i{-, ir{ikl;|*r,

iť] r,t§§tl.i-i: lťi,I j1* §;? t|}]
ra\,.!

201B

? /( }
,,' e lLú {4

--------*-*r--
lv'lgr. Ropran Pavlačka. Ph.D.. zadar,atel

r


